СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 23 июня  2014 г.                                                                                               №20

Об утверждении Положения о порядке отлова и содержания безнадзорных  домашних животных, их содержания, изоляции и использования на территории  муниципального образования Большеижорское городское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», в целях обеспечения надлежащего санитарного состояния территории города, безопасности населения от неблагоприятного воздействия безнадзорных животных, применения гуманных методов регулирования численности безнадзорных животных на территории Большеижорского городского поселения, Совет депутатов муниципального образования Большеижорское  городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке отлова безнадзорных домашних животных, их содержания, изоляции и использования на территории муниципального образования Большеижорское городское  поселение.
2. Разместить настоящее решение на  официальном сайте МО   Большеижорское  городское поселение в сети   «ИНТЕРНЕТ»  www.bizhora.ru
3.  Решение    вступает   в  силу     после  его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                                           Бортник С.И.